
millones354.5$
Próximo sorteo

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

9

685

14,810

115,769

131,273

0

0

$70,766.28

$3,195.13

$863.49

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'669,425.11

0

$56,749.49

$692.35

$26.88

$10.75

$2'627,614.71

0

0

9

23

539

658

11,155

7,314

99,396

119,094

49
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

114.6

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

190.9

Resultados 
Sorteo 3160

del domingo 18 de marzo de 2018

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     18   22  25      36   37   50     49

     7   14 23 33 34  35

     7   8   20 24  32 41

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

GANADORES TOTAL A REPARTIR

4,961

9,602

17,443

$199,578.89

$1'111,978.99

$3'260,238.77

5,968 $185,824.88

7,364 $355,760.99

Tris Mediodía 21683

3 6 5 0 0

8 1 7 1 9

2 7 8 0 1

8 6 9 5 5

5 7 8 0 4

Tris de las Tres 21684

Tris Extra 21685

Tris de las Siete 21686

Tris Clásico 21687

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
0

$2,253.95
$43.96
$10.00

$560,570.62

PREMIO INDIVIDUAL
0

106
2,902

19,408
22,416Totales

ACIERTOSLUGAR

De las Tres 6271

3     5    12  13  24
Clásico 6272

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$124,542.38

1,342.31
$57.46
$10.00

$1'082,396.63

PREMIO INDIVIDUAL
2

175
4,497

34,001
38,675Totales

ACIERTOSLUGAR

1   4    12  14 19

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar

14

12

11

RESULTADOS CONCURSO 1928

TOTAL DE PREMIOS

$4'563,143.98

Premio 1er. Lugar

$10,398.27278 7

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

PUMAS 

TOLUCA

PACHUCA

TIGRES

ATLAS

LAS PALMAS 

HOFFENHEIM 

EVERTON

P.FERREIRA 

CAEN  

ESTRASBURGO 

UTRECHT

ST. LIEJA 

FIORENTINA

C. AZUL 

AGUILAS

NECAXA 

GUADALAJARA

VERACRUZ

D.LA CORUNA

MONCHENGLAD

STOKE CITY 

ESTORIL 

ANGERS

TOULOUSE

HEERENVEEN

GENK

TORINO

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

MONARCAS

QUERETARO

LOBOS BUAP 

GETAFE

ESPANYOL 

INTER

CHELSEA 

TIJUANA

MONTERREY

LEON 

R. SOCIEDAD 

BETIS

SAMPDORIA

LEICESTER

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
V L E V L V E

TOTAL DE PREMIOS

$2'890,719.06

E V E E L E V E L E E E V

0

18

198

$0.00

$67,602.86

$5,377.50

$766.00

$170.78

PROGOL REVANCHA

PROGOL

E

11.5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

www.pronosticos.gob.mx

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1929
A LA VENTA DEL LUNES 19 AL VIERNES 23

DE MARZO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 
JUEGOS DEL SABADO 24 AL MARTES 27 DE MARZO DE 2018.

CHILE 

UCRANIA 

CHILE 

PORTUGAL 

BRASIL 

REP. COREA 

ITALIA 

ARGENTINA 

SERBIA 

OAXACA 

VALLADOLID 

RAYO 

HUESCA 

NY CITY 

SUECIA

JAPON

DINAMARCA

HOLANDA

ALEMANIA

POLONIA 

INGLATERRA 

ESPANA 

NIGERIA 

ZACATEPEC 

LUGO 

SP. GIJON 

CADIZ

NEW ENGLAND 

PUNTOS AL 18 DE MARZO DE 2018

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

22

47

57

57

9

REP. COREA 

FRANCIA 

COSTA RICA 

AUSTRALIA 

U. DE GUAD. 

ALMERIA 

NASTIC

S/P

S/P

S/P

S/P

21

38

35

IRLANDA NOR 

RUSIA 

TUNEZ 

COLOMBIA 

CELAYA 

REUS 

ALCORCON 

1

2

3

4

5

6

7

S/P

S/P

S/P

S/P

21

37

36

LOCAL EMPATE VISITA

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

18

47

49

54

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

*

10

9

1,390

7,125

PARTIDO SORTEADO *


